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Product informatie

Naam product

MINI CONE NEUTRAAL + SLEEVE 180 STUKS

Code 121072 (Oude referentie: 3060)

- ““l‘ “ “ ‘“H “ ‘“
5412952030601

Afmetingen

Diameter 25 mm (+/- 5mm)

Lengte x breedte

75 mm x -- mm (+/- 5mm)

Hoogte

Gewicht/stuk 5g9(+/-19)
Min.houdbaarheid na productie 450 dag
Min.houdbaarheid bij levering 120 dag

Opslagomstandigheden

Droog en donker bewaren (5-25°C).

Verpakking

Samenstelling

Afmetingen en gewicht

Materiaal van de verpakking
L (mm) B (mm) H (mm)

Aantal/verpakking
Aantal CE

Bruto (kg)

Netto (kg)

DV FOODS nv

-

Gentstraat 56 - zone Il
BE88 7380 1966 3841 KREDBEBB BE 0440 798 484

B-8760 Meulebeke T +32 51485264 F +32 51489362
info@dvfoods.be  www.dvfoods.be

Consumenteneenheid
Karton 1 405 290 214 2,34 0,86
Palet 72 1200 800 2076 168,70 62,21
Palettisatie (Euro 120 x 80cm)
Aantal lagen per palet 9
Aantal dozen per laag 8
Aantal dozen per palet 72
Microbiologische kenmerken (max kve/g)
Aeroob kiemgetal 100000 max kvelg
Enterobacteriaceae 1000 max kve/g
Gisten 100 max kvel/g
Schimmels 100 max kvelg
Staphylococcus aureus 500 max kve/g
Listeria monocytogenes afwezig/g
Salmonella afwezig/g
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Samenstelling
Grondstof
TARWEbloem

rijstmeel

zoetstof (E966*)

plantaardige olie (kokos)

cacaoboter

TARWEGgluten

anti-oxidant (E300)

emulgator (E322 (SOJA))

emulgator (E471)

*'overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben"

Wettelijke ingrediéntendeclaratie

*"overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben"

TARWEDbloem, rijstmeel, zoetstof (E966*), plantaardige olie (kokos), cacaoboter, TARWEgluten, emulgator (E322 (SOJA), E471), anti-oxidant (E300),

Energetische waarde (kJ) 1923
Energetische waarde (Kcal) 460
Vetten (g) 22
Verzadigde vetzuren(g) 17
Koolhydraten (g) 67
Suikers (g) 0,7
Eiwitten (g) 6,3
Zout (9) 0,59

Allergenenlijst

1.0 Gluten 8.1 Amandelen

1.1 Tarwe 8.2 Hazelnoten

1.2 Rogge 8.3 Walnoten

1.3 Gerst 8.4 Cashewnoten

1.4 Haver 8.5 Pecannoten

1.5 Spelt 8.6 Paranoten

1.6 Kamut 8.7 Pistachenoten

2.0 Schaaldieren 8.8 Macademianoten

3.0Ei 9.0 Selderij

4.0 Vis 10.0 Mosterd

5.0 Aardnoten (pindas) 11.0 Sesam

6.0 Soja 12.0 Zwaveldioxide en sulfieten (E220-E228) in
concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l, uitgedrukt
als SO2

7.0 Melk 13.0 Lupine

8.0 Noten (schaalvruchten) 14.0 Weekdieren

+ : aanwezig

- : niet aanwezig

? : kan mogelijke sporen bevatten van
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Geschiktheid

Veganisten Nee
Vegetariérs Ja

Halal Nee
Koosjer Nee

GMO verklaring

Gebaseerd op de verklaringen van onze leveranciers kunnen wij bevestigen dat dit product geproduceerd is met grondstoffen/additieven/aroma's
die niet afkomstig zijn van genetisch gemodificeerde organismen. Dit product geeft geen aanleiding tot een bijkomende specifieke vermelding in de
etikettering. (Verordening EG 1829/2003 en 1830/2003)

lonisatieverklaring

Voor zover ons bekend en gebaseerd op verklaringen van onze leveranciers, is dit product en zijn de ingrediénten van dit product niet behandeld met
enige vorm van bestraling/ionisatie.
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